

TABELLA 1 - FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO OCCORRENTE AI LABORATORI PER IL PERIODO DI DODICI MESI (INDAGINE DI MERCATO SU SINTEL ID 87699999 - LOTTI 6, 7, 8 E 9)

Lotti	Descrizione prodotto	Unità di misura	Contendemen-to offerto	CND	FABRISOGNO ANNUO ATS INSUBRIA IN CONFEZIONI			Codice prodotto Impresa	Prezzo PER CONFEZIONE offerta (oltre IVA)	Prezzo complessivo annuo (oltre IVA)	Importo IVA (aliquota 22%)	Importo TOTALE																																	
					Fabbisogno annuo Laboratorio MEDICO VARESE	Fabbisogno annuo Laboratorio MEDICO COMO	Fabbisogno annuo COMPLESSIVO																																						
6	LOTTO 6 - IMPRESA AGGIUDICATARIA: LABORATORIA SPA Codice fiscale e partita IVA: 0980390283 - CIG: Z5423MFC48 SOL. STERIL. PER SOCCORSO OCULARE	ML	500	NO				118-0133	€ 22,50	€ 90,00	€ 19,80	€ 109,80																																	
													TOTALE COMPLESSIVO LOTTO 6																																
													LOTTO 7 - IMPRESA AGGIUDICATARIA: VWR INTERNATIONAL SRL Codice fiscale e partita IVA: 02000131 - CIG: ZB723MFD7C	INDICAT. BIOLOGICO CALORE SECCO	PZ	100	NO			NANSBG-106	€ 65,07	€ 260,28	€ 57,26	€ 317,54																					
																									INDICAT. BIOLOGICO CALORE UMIDO	PZ	15	NO			NANMSA-15-06	€ 66,46	€ 1.329,20	€ 292,42	€ 1.621,62										
																																				NASTRO INDIC. CHIM. DI STER. A SECCO	PZ	6	NO		IBS4CPL380	€ 42,32	€ 84,44	€ 18,58	€ 103,02
TOTALE COMPLESSIVO LOTTO 7																																													
LOTTO 8 - IMPRESA AGGIUDICATARIA: VWR INTERNATIONAL SRL Codice fiscale e partita IVA: 02000131 - CIG: ZB723MFD7C	VWR 90,3 MEMBRANA di ricambio per osimetro	PZ	3	NO			WTVWA02725	€ 123,57	€ 123,57	€ 27,19	€ 150,76																																		
												TOTALE COMPLESSIVO LOTTO 8																																	
												LOTTO 9 - IMPRESA AGGIUDICATARIA: VWR INTERNATIONAL SRL Codice fiscale e partita IVA: 13864800151 - CIG: ZB723MFD7C	SOL. DI CONSERVAZIONE PER ELETTRODI (base de rivus 3M46c4)	ML	500	NO			8365,260	€ 4,90	€ 9,80	€ 2,16	€ 11,96																						
SOL. PER PULIZIA ELETTRODO (FFSINVA.CIDIBRICO)	ML	500	NO			8360,260	€ 9,00	€ 18,00	€ 3,96	€ 21,96																																			
TOTALE COMPLESSIVO LOTTO 9																																													
									€ 27,80	€ 6,12	€ 33,92																																		



TABELLA 2 - FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO OCCORRENTE AI LABORATORI DI PREVENZIONE DELL'ATS DELL'INSUBRIA - IMPRESA LABOINDUSTRIA SPA
 (INDAGINE DI MERCATO SU SINTEL ID 87699999 - EX LOTTI 1 E 2)
 IMPRESA A CUI VIENE AFFIDATA LA FORNITURA: LABOINDUSTRIA SPA - Codice fiscale e partita IVA: 00805390283 - CIG: Z5423AFC48

Ex lotti Indagine di mercato	Descrizione prodotto	Unità di misura	Confezionamento offerto	CND	Fabbisogno annuo COMPLESSIVO ATS INSUBRIA	Codice prodotto impresa	Prezzo PER CONNESSIONE offerto (oltre IVA)	Prezzo complessivo annuo (oltre IVA)	Importo IVA (aliquota 22%)	Importo TOTALE
1	ASSEMBLED SCREW CAP WIT HOLE AND PTFE/SILICONE SEPTUM (TAPPI PER VIALS DA 40 ML)	N	100	NO	2	CL24ST	€ 51,60	€ 103,20	€ 22,70	€ 125,90
	COLONNE SPE DI PURIFICAZIONE CAMPIONE C18 500 MG CAPACITA' 3 ML	N	50	NO	7	730003	€ 172,00	€ 1.204,00	€ 264,88	€ 1.468,88
	COLONNINE A IMMUNOAFFINITA' AFIATOSSINE CONF. DA 25 PZ (3 ML FORMATO)	N	1	NO	8	10514	€ 274,00	€ 2.192,00	€ 482,24	€ 2.674,24
	COLONNINE IMMUNOAFFINITA' OCRATOSSINA A CONF. DA 25 PZ (3 ML FORMATO)	N	1	NO	8	10515	€ 268,00	€ 2.144,00	€ 471,68	€ 2.615,68
1	COLONNINE IMMUNOAFFINITA' PER DETERMINAZIONE SIMULTANEA DELL'OCRATOSSINA A E DELLE AFIATOSSINE CONF. DA 25 PZ (3 ML FORMATO)	N	1	NO	8	11022	€ 497,00	€ 3.976,00	€ 874,72	€ 4.850,72
	SOLID CAP PER VIALS MELAMINE RESIN PTFE LINER CAP. 4 ML	N	100	NO	2	TA13PHST	€ 21,00	€ 42,00	€ 9,24	€ 51,24
	AUSILAB 101 KG 5	KG	5	NO	3	201149	€ 21,20	€ 63,60	€ 13,99	€ 77,59

AUSILAB 205 KG 5	KG	5	NO	3	201139	€ 23,60	€ 70,80	€ 15,58	€ 86,38
AUSILAB 208 KG 5	KG	5	NO	3	201151	€ 22,50	€ 67,50	€ 14,85	€ 82,35
BECKER PLASTICA FORMA BASSA DA 2 L	N	1	NO	2	26809	€ 5,10	€ 10,20	€ 2,24	€ 12,44
BOTTIGLIA RETTANGOLARE COLLO LARGO ML 1000	N	1	NO	50	25613	€ 0,69	€ 34,50	€ 7,59	€ 42,09
BOTTIGLIA SPRUZZETTA CON SCRITTURA "ACQUA DISTILLATA" Ø 75MM PER 163 MMH COLLO LARGO CAPACITA' 500 ML	N	5	W0503010207	3	144084	€ 26,00	€ 78,00	€ 17,16	€ 95,16
CAPSULE PORCELLANA FONDO PIANO CON BECCO - FORMA BASSA MM80X20 CAPACITA' 55 ML	N	1	NO	20	208/3	€ 4,40	€ 88,00	€ 19,36	€ 107,36
CARTA DA FILTRO AN.QL. RAPIDA PIEGATA D. 125MM (CONF. 100 PZ)	N	100	NO	10	117239007K	€ 37,80	€ 378,00	€ 83,16	€ 461,16
CARTA DA FILTRO AN.QL. RAPIDA PIEGATA D.90 MM (CONF. 100 PZ)	N	100	NO	10	117239005K	€ 33,50	€ 335,00	€ 73,70	€ 408,70
CARTA FILTRO WHATMAN N. 6 D 240 MM	N	100	NO	1	117128559K	€ 27,80	€ 27,80	€ 6,12	€ 33,92
CARTINE PH 1-14 UNIVERSALE	N	1	NO	3	90204	€ 4,50	€ 13,50	€ 2,97	€ 16,47

CONTENITORE PER URINA	N	180	W05010203	6	23349	€ 21,60	€ 129,60	€ 28,51	€ 158,11
CRONOMETRO DIGITALE CONTAMINUTI A 6 CIFRE (HH:MM:SS) CON STOPWATCH E SEGNALE ACUSTICO	N		NO	2	1080361	€ 21,00	€ 42,00	€ 9,24	€ 51,24
DITALI FILTRANTI SHATMAN SPESS. STANDARD 33X80 MM IN CELLULOSA	N	25	NO	3	118255019K	€ 75,40	€ 226,20	€ 49,76	€ 275,96
DOUBLE GOOSENECK LINER 3,5 MM X 5,0 X 95 FOR SHIMADZU GCS JP D.	N	5	NO	2	22274	€ 71,40	€ 142,80	€ 31,42	€ 174,22
FILTRI SIRINGA ACETATO DI CELL. D 25 MM/0,45 UM	N	50	NO	12	ASF25CA45C	€ 24,00	€ 288,00	€ 63,36	€ 351,36
GUANTI PROTETTIVI ANTIACIDO TGL	N	1	NO	30	9005310	€ 4,85	€ 145,50	€ 32,01	€ 177,51
HAMILTON NEEDLESS L51 MM FOR SYRINGES KEL-F-HUB SIZE 22 GA BLUNT TIP	N	6	NO	6	103612203	€ 110,00	€ 660,00	€ 145,20	€ 805,20
MATRACCIO TARATO CLASSE A, PMP VOL. 100 ML	N	1	NO	5	36176	€ 11,20	€ 56,00	€ 12,32	€ 68,32
MATRACCIO TARATO CLASSE A, PMP VOL. 250 ML	N	1	NO	5	36178	€ 14,10	€ 70,50	€ 15,51	€ 86,01
MATRACCIO TARATO CLASSE A, PMP VOL. 50 ML	N	1	NO	10	36174	€ 9,90	€ 99,00	€ 21,78	€ 120,78

MATRACCIO TARATO CLASSE A, PMP VOL. 500 ML	N	1	NO	5	36180	€ 14,60	€ 73,00	€ 16,06	€ 89,06
MICROPIPETTA A VOLUME VARIABLE DA 100 A 1000µL PER SOLVENTI A SPOSTAMENTO POSITIVO	N	1	W0503020199	1	F148506	€ 248,00	€ 248,00	€ 54,56	€ 302,56
MINI-SPATOLA IN ACC. 1 CUCCIAIO 1 PALETTA DIM. 6X30 LUNGH. TO. 180MM	N	1	NO	2	04143701	€ 2,95	€ 5,90	€ 1,30	€ 7,20
NANOCOLOR NAVICELLE DI PESATA IN PERGAMENA 58X10X10MM	N	100	NO	1	486000	€ 91,00	€ 91,00	€ 20,02	€ 111,02
PIPETTA TARATA A 1 TRATTO, PP VOL. 10	N	1	NO	2	30012	€ 11,60	€ 23,20	€ 5,10	€ 28,30
PIPETTA TARATA A 1 TRATTO, PP VOL. 5	N	1	NO	2	30007	€ 11,00	€ 22,00	€ 4,84	€ 26,84
PROPIPETTA A 3 VALVOLE GOMMA ROSSA CON ADATTATORE ML. 10	N	1	NO	5	28250	€ 4,50	€ 22,50	€ 4,95	€ 27,45

PROVETTA CONICA IN PLASTICA 50 ML. TAPPO A VITE	N	100	W050301020102	1	T124-1	€ 12,00	€ 12,00	€ 2,64	€ 14,64
PUNTALI X PIPETTA MICROMAN GILSON CAPACITA' 1000UL	N	84	NO	10	F148560	€ 34,125	€ 341,25	€ 75,08	€ 416,33
SIRINGHE HAMILTON 10µl PER GASCROMATOGRAFIA	N	1	NO	3	103070101	€ 37,50	€ 112,50	€ 24,75	€ 137,25
SYRINGE HAMILTON 701SN 10UL 23S GA CONE TIP 1,71 IN NEEDLE - L 43MM	N	1	NO	1	80308	€ 89,00	€ 89,00	€ 19,58	€ 108,58
SYRINGE SGE 10R-S-0,63 NEEDLE SIZE 23 GA CONE TIP NEEDLE - L42 MM	N	1	NO	3	24439	€ 33,60	€ 100,80	€ 22,18	€ 122,98
SYRINGES HAMILTON 1700 SERIES 1710 TTL 100 UL PTFE LUER LOCK NEEDLE SIZE (NON INCLUDED)	N	1	NO	1	103171015	€ 78,00	€ 78,00	€ 17,16	€ 95,16
SYRINGES HAMILTON 250 UL 725 LT NEEDLE SIZE (NON INCLUDED)	N	1	NO	1	103072514	€ 103,90	€ 103,90	€ 22,86	€ 126,76
SYRINGES HAMILTON 710 LT 100 UL NEEDLE SIZE (NON INCLUDED)	N	1	NO	1	103071014	€ 96,80	€ 96,80	€ 21,30	€ 118,10
TRASFERPETTA 100-1000 ul	N	1	W0503020199	3	6471119	€ 144,00	€ 432,00	€ 95,04	€ 527,04
TOTALE									
						€ 14.539,55	€ 3.198,70	€ 17.738,25	

